
programma 2013 BDC/MTB dettagli

DATA denominazione TIPO allen. RADUNO (START)
auto al

seguito a
cura di:

orario partenza

percorso

Chilometri

mt.disl. Difficoltà
A2 A1 Elite And. Rit. Tot.

Sat 23 Feb Roma Sud Raduno Fungo EUR 9:00 via Cristoforo Colombo Ostia Torvajanica Ardea 44 28 72 405 20
Sat 2 Mar Roma Nord Raduno Saxa Rubra 9:00 Prima Porta Santa Cornelia Formello Campagnano Settevene Anguillara 67 30 97 900 45

Sat 9 Mar TORRITA TIBERINA all. progr. 1 Passo Corese AQU 8:40 8:50 9:00 Salaria vecchia Borgo Quinzio (PI) Canneto bivio Fara Farfa Granari Poggio Mirteto scalo 37 22 59 736 57

Sat 16 Mar FARA SABINA all. progr. 2 Passo Corese BIS 8:40 8:50 9:00 Montopoli inizio salita (PI) Castelnuovo di Farfa Casali Osteria Nuova Toffia 43 14 57 926 72

Sat 23 Mar ALLUMIERE all. progr. 3 Torrimpietra BUF 8:40 8:50 9:00 via Tragliata Braccianese Manziana (PI) Rota bivio Tolfa Sassicari 62 47 109 1,092 81

Sat 30 Mar ROCCA PRIORA all. progr. 4 Anagnina ERICSSON GIA 8:40 8:50 9:00 Tuscolana Frascati Monteporzio bivio Rocca Priora (PI) Colle di Fuori Carchitti via Tuscolana 34 29 63 966 73

Sat 6 Apr CARSOLI all. progr. 3T 5 Castel Madama LEV 8:10 8:20 8:30 Cronometro sul pianoro parallelo alla Tiburtina 16 82 98 113 18

Sat 13 Apr MONTE MORRA all. progr. 6 Castel Madama LUP 8:10 8:20 8:30 Sambuci Tiburtina (PI) Santa Balbina San Polo bivio Marcellina 42 25 67 1,196 87

Sat 20 Apr Rocca di Cave Turbilonga Pista d'Oro 8:00 Tiburtina Tivoli San Gregorio Poli Palestrina Cave Rocca di Cave Caprnica Empolitana Tivoli 108 2,004 153
Sun 21 Apr >> GARIBALDINA << Granfondo Mentana percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale

Sat 27 Apr STIPES all. progr. 7 Vicovaro Mandela RIN 8:10 8:20 8:30 Tiburtina (PI) Arsoli bivio Vivaro Turanense Castel di Tora bivio Posticciola 47 46 93 989 76

Sat 4 May >> TIRRENO ADRIATICO << Granfondo Roma S.Benedetto percorso Gran Fondo secondo programma ufficiale

Sat 11 May COTTANELLO all. progr. 8 Passo Corese AQU 8:10 8:20 8:30 Poggio Mirteto Poggio Catino (PI) Tancia Monte S.Giovanno Contigliano 58 46 104 1,545 110

Sat 18 May via degli Etruschi Turbilonga Furbara Due Casette 8:00 Sasso Manziana Oriolo Vejano Barbarano MonteromanoTarquinia Civitavecchia 118 1,308 137
Sun 19 May >> NOVECOLLI << Granfondo Cesenatico percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale

Sat 25 May POZZAGLIA all. progr. 3T 9 Sublacense BIS 8:10 8:20 8:30 Sambuci Tiburtina san Cosimato (PI) Licenza Percile Orvinio 41 41 82 984 74

Sat 1 Jun Monteleone di Spoleto Turbilonga Piediluco 8:00 Marmore Valnerina Sant'Anatolia di Narco Poggiodomo Monteleone 116 2,406 176
Sun 2 Jun >> Due Giorni in Sabina << Granfondo Rieti percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale
Sat 8 Jun ROCCA DI MEZZO - Abruzzo all. progr. 10 Rocca di Mezzo BUF 8:10 8:20 8:30 Secinaro Castelvecchio Subequo (PI) Forca Caruso Collarmele Celano Ovindoli 83 0 83 1,643 127
Sun 9 Jun >> CERASE << Granfondo Fara Sabina percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale

Sat 15 Jun Turbilonga del Gran Sasso Turbilonga PAGANICA (AQ) 8:00 BARISCIANO, S.STEFANO DA SESSIANO, CALASCIO, CASTEL DEL MONTE, CAPO LE SERRE, PIANA DI CAMPO
IMPERATORE mt. 1600, scalata finale a DUCA DEGLI ABRUZZI 83 0 83 1,643 127

14-15-16 Jun >> Giro dell'Appennino<< Granfondo il Terminillo, il Gran Sasso e il Block Haus!!
Uno stupendo viaggio di 3 giorni in bici, percorrendo 358 km con 7550m di dislivello!

Sat 22 Jun CAMPO DELL'OSSO all. progr. 3T 11 Sublacense GIA 8:10 8:20 8:30 Arsoli Cervara Subiaco Jenne 53 53 106 1,511 155

Sat 29 Jun Capistrello Turbilonga Sublacense 8:00 Subiaco Jenne Trevi Filettino Serra S.Antonio Petrella Liri Tagliacozzo Colli di Monte Bove 141 3,066 223

Sun 30 Jun >> DOLOMITI o STRADUCALE  o
CARNIA CLASSIC<< Granfondo Val Badia / Urbino percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale

Sat 6 Jul Turano Salto Turbilonga Carsoli 8:30 Poggio Cinolfo Collalto Lago del Salto Varco sabino Longone Rocca Sinibalda Posticciola Lago del Turano Muro Pizzo Orvinio
Vivaro Tiburtina 107 2,611 182

Sun 7 Jul >> GF TERMINILLO o SIBILLINI << Granfondo Rieti / Caldarola percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale

Sat 13 Jul TERMINILLO all. progr. 12 Rieti LEV 9:00 Quattro strade Poggio Reatino (PI) Rivodutri valico del Fuscello Leonessa Sella di Leonessa 55 26 81 1,987 151

Inizio pausa Estiva

Sat 20 Jul CAMPAEGLI all. progr. 13 Castel Madama LUP 8:10 8:20 8:30 Sambuci Tiburtina (PI) Arsoli Poggio Moiano Cervara 45 45 90 1,506 113

Sat 27 Jul Prato di Campoli turistica estiva Stazione Ferentino 8:00 Veroli S.M.Amaseno Prato di campoli Certosa di Trisulti Collepardo Alatri Ferentino 89 2041 146
Sat 3 Aug Campo Catino turistica estiva Subiaco 8:00 Altipiani di Arcinazzo valico Cimetta Guarcino Arcinazzo Jenne 110 2839 203
Sat 10 Aug Campo Imperatore turistica estiva Paganica 9:00 Assergi Campo Imperatore S.Stefano di Sessanio Bariscaiano 92 1918 151
Sat 17 Aug Scanno turistica estiva A24 Pescina 9:00 Cocullo Scanno Villetta Barrea Opi Pecasseroli Gioia dei Marsi 129 2432 188
Sat 24 Aug Block Haus turistica estiva Scafa 9:00 Manoppello Pretoro Passo Lanciano BlockHaus Rocca Morice 79 2312 170

Fine pausa Estiva

Sat 31 Aug Rocca Massima Turbilonga Anagnina ERICSSON 8:30 Frascati Grottaferrata Squarciarelli via Latina Macere Artena Colleferro Segni Rocca Massima Cori Giulianello Velletri via dei
Laghi 108 2,137 158

Sat 7 Sep SAN POLO all. progr. 14 Passo Corese RIN 8:10 8:20 8:30 Coltodino Canneto Acquaviva (PI) Moricone Marcellina 49 35 84 1,084 82

Sat 14 Sep Campo Catino Turbilonga Subiaco 8:00 Jenne bivio Trevi nel Lazio Altipiani di Arcinazzo valico della Cimetta Guarcino Campo Catino 110 2,873 203

Sun 15 Sep 24 ore di ROMA MTB 8:10 percorso circolare su circuito dedicato

Sun 22 Sep SUPERPOLPACH all. progr. 15 Lago di Vico AQU 8:10 8:20 8:30 da "Bella Venere" due giri del lago più uno con salita 64 0 64 1,506 113

Sat 28 Sep GUADAGNOLO all. progr. 16 Vicovaro Mandela BIS 8:10 8:20 8:30 Tiburtina Sublacense Madonna della Pace (PI) b. Rocca canterano b. Gerano Empolitana Pisoniano Capranica 57 33 90 1,526 110



Sat 5 Oct SARACINESCO all. progr. 17 Castel Madama BUF 8:40 8:50 9:00 (PI) Pisoniano Rocca Santo Stefano Gerano Sambuci 56 23 79 1,517 108

Sat 12 Oct Valle del Farfa Turbilonga Passo Corese 8:40 8:50 9:00 Poggio Mirteto Salisano Montenero sabino Salaria Osteria Nuova Castelnuovo di Farfa Farfa bivio Fara Sabina Coltodino 88 1,894 137

Sun 13 Oct GF ROMA Granfondo Caracalla percorsi Gran Fondo e Medio Fondo secondo programma ufficiale

Sat 19 Oct ROCCA MASSIMA all. progr. 18 Anagnina ERICSSON GIA 8:40 8:50 9:00 Tuscolana Frascati via Lazio Artena (PI) Giulianello 48 46 94 1,220 90

Sat 26 Oct ROCCA DI MEZZO - Lazio all. progr. 19 Castel Madama LEV 8:40 8:50 9:00 Sambuci Tiburtina Sublacense Madonna della Pace (PI) Rocca Canterano 42 24 66 920 71

Sat 2 Nov SASSO all. progr. 20 Due Casette LUP 8:40 8:50 9:00 Furbara Aurelia S.Severa Fontanile (PI) Tolfa Rota Manziana via Lazio 66 5 71 1,114 92

Sat 9 Nov MONTORIO all. progr. 21 Passo Corese RIN 8:40 8:50 9:00 Borgo Quinzio (PI) Canneto bivio Fara Sabina Toffia Salaria vecchia Acquaviva Palombarese 45 17 62 1,029 78

Sat 16 Nov TURBAKKI Crono a Coppie Passo Corese 8:10 8:20 8:30 Monte Maggiore Montelibretti Moricone Stazzano via della neve Stazione di Pianabella 32

Sat 30 Nov ------------------ >>>>>>>>     PREMIAZIONE TURBIKE     <<<<<<<< -------------------


